
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO BRANCO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Ouro Branco/RN, por meio de sua
Pregoeira e Equipe de apoio, vem tornar pública a realização
de licitação do Processo nº 174/2022 na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO  N°  001/2023,  tendo  como  objeto  a
AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (GASOLINA COMUM,
DIESEL COMUM E DIESEL S10) DESTINADO A FROTA
DO MUNICÍPIO DE OURO BRANCO/RN, que se realizará
no dia 10/02/2023 às 08:30 h. O edital encontra-se a disposição
dos  interessados  nos  sites  www.ourobranco.rn.gov.com.br,
www.portaldecompraspublicas.com.br.

Ouro Branco/RN, 27 de janeiro de 2023.

JUCIARA ALVES FERREIRA
-Pregoeira. 

Publicado por:
Juciara Alves Ferreira

Código Identificador:69C6AC58

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 30/01/2023. Edição 2960
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO BRANCO https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/69C6AC58/03AF...

1 of 1 08/02/2023 09:19


